N

Regla dō

6. dīfō re

mū quā p̄

Scō. 1. dī. 2

2. 3. 2. II. 2. 2

13. 9. 2. 2

Belo in

et cariē ad

uenientēs q

O

Exēdētē

tūs in bas

lutionib^o

2. l. circu

scriptū

2. l. dīplic.

Scōta.

P

Obijat 4^o

z

2. l. circu

scriptū

2. l. dīplic.

Scōta.

P

2. l. alios

p̄nto: i qui

posseponi

vñlo z

Sūtare nō

met denārī

p̄nto sūtū

Q

Ecētē p̄nto

zngūt^o.

Elbi acutū

et p̄nto vñ

reducētē: i

dic aliis.

zōdārē b

plura vñ

zōdārē m

sūt p̄dicamē

zō passionis.

Gad res

qui utrā

adueniētēs

quātor.

Primus

XXIX.

II.

89

A creature ad deum: qd sic necio surgunt: qd de nullo modo pot facere qd creatura depedeat ab eo. Alio sunt relo-
nes qd surgunt necio necessitate solu- fmi qd sic filiudo.
Pote nre? vi seru? patet et supra parvus facere duo
alba sine filiudo: tio qd positis albis surgat filiudo:
m opponit pote ee. Alio sunt qd necio surgunt positis ex-
tremis: m no simpli qd pua aliq disponit: sicut punitas
et filiatio: qd si de? creaser me et patre metu? fuisse
respectus punitatis et filiationis: qd tni posito actu gian-
duncio sunt vna vel alia necitate. Alio sunt qd necio co-
surgunt positis extremis no in esse: p sg: qd in esse in fieri:
sic gian? qd est respectus pdicent ad pdicatu in fieri:
posito pdicatu in fieri: necio surgit: qd in e? no stat ille
rectes no sic aut est de actione illarum ponit respectus
extremis adueniens: qd qd qd ponant extrema et
approximatio no sequitur necessario relatio: qd pote op-
positu evenire licet p in Daniele de trib? pueris: gene-
rare ergo et dicere sunt de gne relois: que psequuntur
extrema solum in fieri

B Esp. 3. **D** **Quodam** ad 4^m p^l videtur est si relo sit ens in aia:
vel et aia. Introducunt b? qd dicitur. So-
lenius doc. Primum est: qd ois relo est ab aia fabra? z^m di-
ctu est qd reloes reales sunt ille ad quas fabra? copel-
lit intell. Reles aut ronis sunt ad quas fabricadas
no copelit stells. Extrema enim relois realis copelit
intellectu ad candu? ceptu? de relo illa: sicut duo al-
ba de filiudine no sic de aliis. C^z dictu est qd relo-
nes sub rone originu manet in diuinis no m sub rone
relois. C^z dictu est qd relo coplective eab aia: ma-
teriali aut sive fundametali est in re extra. C^z ista
no pnt stare. Jo 2^p dictu arguo 4^m. Primo sic lo-
gical. Sicut ens dividit in ens in aia et in ens ex aia:
ita reloes reales et ronis: sed prima divisione no pot sta-
re si ponat oia entia ab aia fabricata: ergo nec secunda.
C^z sic. Qd aliquid divisionem est realis et ex aiam: dividitur
ita sunt extra aiam: sed ens dividitur in x. predicamenta
ens dico realis et ex aiam: relo aut est vnu. x. pdicamen-
toru: qd relo erit ens ex aiam. C^z confirmat: qd x. pdica-
tum sunt et reru principia. C^z arguit physique sic. Illud qd
cognoscit p sensu est realis: qd relo est h?na distanta
solis a terra est relatio quedam. C^z stat aut qd cognoscit p sensu. C^z confirmat: qd o? intuitu cognitum est
i re: qd ordo distanta et h?na sunt talia. C^z 4^m meta? sic. Lo-
ordinatio et decor entium no est precise in aia: sed decor
entium ordo est: et ordo est relo qd: ergo te. C^z Simi-
liter pdicendo rei vi realis: aliqui intell oia pdicenter:
qd pdicendo rei est relo: sicut enz esse est ad aliud. qd te.
C^z Si theologicus: si repugnet relois? ee reales: tunc
nulla relo esset realis: cu g personae diuine ponant pti-
tui relois: ponenter ptiui pentia ronis: qd v? fmi.
q? t. C^z Contraria 2^m dictu qd est petri aureoli arguo 4^m.
Primo sic. Nulli obm copellit intellectu cognoscere
relois abilitatiue ad cognoscendum que sibi in sunt p ac-
cidet: sicut multe reloes sunt reales qd insunt fundamento
sine obo p accns. qd te. maior v? manifesta: qd qua rone
vnu et aliud: et sic cu extensio pueniat p accns: posset itel-
lectus abstractius cognoscere vitrum obm
existat vel no existat. C^z Si relo reperitum reperit yni-
formiter: cu g illa qd sunt p accns varient: reperitum
aliqui fmi reperit et. Minor de se nota est. Nla coline
p accns conuenit ei surius vel decorum: et sic de multis
alijs relois. qd te. C^z 2^m illud dictu. Illa habitudo
qd cognoscit illis extremis cognitis necio est realis: sed
cognitis terminis pponit p se note cognoscit habitu-
do necio et copio: qd iter eos erit relo realis. C^z Contra
3^m dictu qd ee insidie arguo sic. Qd illud cui copet re-

lationis diffinitio: et relois proprietas est relo. qd h?na est
origo: p de diffione superius data: p et discurrendo per
proprietates supi? numeratas. qd relo. Si tni doctor iste
solensis intendit dicere qd relatio que fit de genere re-
lationis non sit in diuinis: credo qd verum dicit: quia
nihil qd est in gne est in diuinis. m alicui qd est in deo
cooperatur dico relois superius data. C^z Latra 4^m dicitur
arguo 4^m. Primo sic. Nulli absolute pote esse de rone
diffinitia relois: accipiendo rone diffinitia non illa
que dat p additamentum: qd illa propria generis: qd fmi
istud dicitur o? qd est ex est absolute: vel si no: h?na propositu
qd nihil qd sit ex est erit de rone diffinitia relois: et p
pns no erit substitutum relois: qd ro diffinitia dat per
stitutionem. C^z sic. Nulli absolute pote esse de qdditate
relois: qd o? qd est ex est absolute: vel si no: h?na propositu
qd si aliqd sit ex no poterit ee de qdditate relois. Con-
stat at qd si relo eet exente in aia et ente ex qd qdditas re-
lationis eet ex istis duob: sic qdditas hois ex m? et for-
ma. Major est de se nota. Prior qd ex eo qd ad fer ex
eo qd est ad aliud no constitutus aliqd vnu p se in aliq
gie. Sili relo fmi totu illud qd est ad aliud. qd nihil
includit de ee ad se. C^z arguo p viam diuisionis sic.
Quicquid est i reru na vel est ad se vel ad aliud. qd fmi te,
qd est ex est ad se. ergo relo no erit aliiquid eorum qd
sunt extra: et cu talibus repugnat esse in reru na relo
repugnat. C^z Nla si hoc esset verum: tuc relo esset
ens prohibitum: quia chimera ideo est ens prohibi-
tum: quia est ex partibus incompossibilibus: sed magis
sunt incpossibilia ens realis et ens ronis: qd h?na ca-
pra et serpens ergo magis erit prohibitum.

E
21. febr. 1511.

Impugnatio
4^m.

Dico duplex

F

L. c. e.

74d o? nem.
Enid accipit
qdrupl. G

L. b. 1. cap. 1.
L. b. 5.

Qd. alioz.
Querela den.
et alioz.
Impugnatio
qdrupl.

H

L. ap. 1.

Dic patet et
4. meta. de cn
te vno.

His viss dico ad qd qd qd. Utz relo sit qd.
guis h?ad aliquid. 2^m vt distinguunt h? modu. 3^m vt di-
stinguit h? nihil vel ens phibit. 4^m vt distinguunt h?
ens in actu. Si pmo m? accipit: t. dico qd relo no est qd
illo m? accipiendo qd. 2^m m? dico qd est qd: qd qd dicit
rone soiale. 3^m et m? dico qd est qd: qd qd est ens probi-
tum: qd o? ex partibus incompossibilibus: sed magis
sunt incpossibilia ens realis et ens ronis: qd h?na ca-
pra et serpens ergo magis erit prohibitum.

Ecundo posito qd relo sit qd et rex
nacqro de ea in coparatio-
ne ad fundametu: et p. Quero vnu relo dif-
ferat realis a fundametu. Oz sic. Aug. de tri.
D? quod est ad aliud: est aliud ab eo quod
relatice dicitur. C^z Contra p eundem. Si est aliud preter
illud: ergo differt a scipo.